Maria filia quondam Johannis dicti Willems soen cum tutore (dg: peciam domum et o) medietatem ad se spectantem in domo orto (dg: ac particula terre sibi adiacente) sitis in parochia de Berlikem inter hereditatem conventus de Berna ex uno et inter hereditatem Godefridi Meus soen ex alio atque medietatem ad se spectantem in particula terre sita in dicta parochia inter hereditatem conventus sancte Clare ex utroque latere coadiacentem ut dicebat hereditarie vendidit Jacobo filio quondam Henrici Aelbrechts soen van den Donghen promittens cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: L. X) novem (dg: et sol m) et dimidio solidis monete ex dictis medietate dictorum domus et orti et particule terre de jure solvendis.

BP 1180 p 121r 06 do 05-02-1394.

Voornoemde koper Jacobus zvw Henricus Aelbrechts soen van den Donghen beloofde aan voornoemde Maria dvw Johannes gnd Willems soen 30 Hollandse

gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1394) te betalen.

Dictus emptor promisit super habita et habenda dicte Marie XXX Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos.

BP 1180 p 121r 07 do 05-02-1394.
(dg: Theodericus zv).

(dg: Theodericus filius).

BP 1180 p 121r 08 do 05-02-1394.

Henricus, Katherina en Elizabeth, kvw Willelmus van den Loeke, verkochten aan Henricus zv Johannes van der Aafort $\frac{3}{4}$ deel in een stuk land in Nuland, ter plaatse gnd Aan Vinkel, tussen Walterus Coptiten enerzijds en Arnoldus die Sot anderzijds, te weten het $\frac{3}{4}$ deel dat gelegen is richting voornoemde Walterus Coptiten, dit $\frac{3}{4}$ deel belast met 3 lopen rogge en de gebeurcijs.

Henricus Katherina et Elizabeth liberi quondam Willelmi van den Loeke cum tutore tres quartas partes ad se spectantes in (dg: quad) pecia terre sita in parochia de Nuwelant in loco dicto Aen Vinckel inter hereditatem Walteri Coptiten ex (dg: uno) uno et inter hereditatem Arnoldi die Sot ex alio (dg: hereditarie vendidit) scilicet illas tres quartas partes (dg: ter) que site sunt versus dictam hereditatem dicti Walteri Coptiten (dg: promittens) hereditarie vendiderunt Henrico filio (dg: quond) Johannis van der Aafort promittentes cum tutore super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere exceptis tribus lopinis siliginis et (dg: censibus) censu vicinorum ex dictis tribus quartis partibus de jure solvendis. Testes (dg: datum supra) Ghisbertus et Goes datum supra.

BP 1180 p 121r 09 do 05-02-1394.

Ludovicus zvw Goeswinus Lodewijchs soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Ludovicus filius quondam Goeswini Lodewijchs soen prebuit et reportavit.
Testes datum supra.

BP 1180 p 121r 10 do 05-02-1394.

Theodericus zvw Lambertus zvw Henricus die Langhe van Empel verkocht aan Theodericus Loef, tbv diens moeder Aleijdis dvw Rodolphus gnd Roef van Ghewanden, een n-erfcijns van 1 oude schild of de waarde, met Lichtmis te betalen, gaande uit een huis en tuin in Meerwijk, ter plaatse gnd op die Woert, tussen Hilla van Loen enerzijds en Johannes zv voornoemde Theodericus verkoper anderzijds.

Theodericus filius quondam Lamberti filii quondam Henrici die Langhe (dg: here) de Empel hereditarie vendidit #Theodericus Loef ad opus# Aleijdis #sue matris# filie quondam Rodolphi dicti Roef de Ghewanden hereditarium censum unius aude scilt seu valorem solvendum hereditarie (dg: Petri ad cat) purificationis ex domo et orto sitis in jurisdictione de Merewijc ad locum dictum op die Woert inter hereditatem Hille de Loen ex uno et inter hereditatem Johannis filii dicti Theoderici venditoris ex alio ut dicebat (dg: he) promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 121r 11 do 05-02-1394.

Walterus gnd van Villenbraken droeg over aan Danijel nzvw Danijel die Crumme van Straten een b-erfpacht van 2 mud gerst, maat van Gerwen, die Johannes zv Weijndelmoedis dv Rutgherus van den Loeke aan voornoemde Walterus beloofd had, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, gaande uit (1) de helft in een kamp in Gerwen, beiderzijds tussen de gemeint, strekkend met een eind aan Ribben Loekt, behorend aan Ghibo gnd Eijckemans,

(2) de helft in een stuk land gnd Wieriks Akker, in Gerwen, tussen een beemd van wijlen Roverus gnd Leechusen enerzijds en wijlen Johannes van den Broec anderzijds.

Walterus dictus de Villenbraken hereditariam paccionem duorum modiorum ordeï mense de Gherwen quam Johannes filius Weijndelmoedis filie Rutgheri van den Loeke promisit se daturum et soluturum dicto Waltero hereditarie purificationis et supra hereditates infrascriptas traditurum ex medietate que ad dictum Waltherum spectabat in quodam campo sito in parochia de de Gherwen inter communitatem ex utroque latere coadiacentem tendente cum uno fine ad hereditatem dictam Ribben Loect spectantem ad Ghibonem dictum (dg: Eijck) Eijckemans et ex medietate que ad (dg: d) dictum Waltherum spectabat in quadam pecia terre dicta Wijerics Acker sita in dicta parochia inter quoddam pratum quondam Roveri dicti (dg: de) Leechusen ex uno et inter hereditatem quondam Johannis van den Broec ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Danijeli filio naturali quondam Danijelis die Crumme de Straten cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 121r 12 do 05-02-1394.

Willelmus zvw Jacobus zvw Willelmus die Heirde beloofde aan Aleijdis wv Arnoldus Boijen een n-erfpacht van 10½ zester rogge, Bossche maat, gaande uit de helft, die aan voornoemde Jacobus behoorde, in de windmolen met ondergrond van wijlen hr Emondus Rover ridder, buiten de Orthenpoort gelegen.

-.

Willelmus filius quondam Jacobi filii quondam Willelmi die Heirde (dg: hereditarie vendidit) promisit ut debitor principalis se daturum et soluturum Aleijdi relicte (dg: dicti) quondam (dg: Jacobi) Arnoldi (dg: Be) Boijen hereditariam paccionem X et dimidii (dg: modiorum) #sextariorum# siliginis mense de Busco hereditarie purificationis ex medietate que ad dictum quondam Jacobum (dg: sp) spectabat in molendino venti #et eius fundo# quondam domini Emondi Rover militis sito extra portam dictam (dg: p..) die Orthenpoort et ex attinentiis (dg: dicte me) et juribus dicte medietatis universis ut dicebat. Testes Sta et Goes datum supra.

BP 1180 p 121r 13 do 05-02-1394.

Henricus Ghenen soen van Os verkocht aan Bela dwv Johannes van Loet van Os een n-erfcijns van 2 oude schilden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Remigius en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis, erf en tuin in Oss, tussen wijlen Henricus Vrieze enerzijds en Henricus van den Steenweghe van Os anderzijds, reeds belast met 10 schelling gemeen pajment.

Henricus Ghenen soen de Os hereditarie vendidit Bele filie quondam Johannis de Loet de Os hereditarium censum duorum aude scilde seu valorem solvendum hereditarie mediatim Remigii et mediatim nativitatis Domini ex domo et area et orto dicti venditoris sitis in #parochia de# Os inter hereditatem (dg: liberorum) quondam Henrici Vrieze ex uno et inter hereditatem Henrici van den Steenweghe (dg: ex alio) de Os ex alio promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis X solidis (dg: mo) communis pagamenti exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes (dg: datum supra) testes Lijsscap et Goessuinus datum supra.

BP 1180 p 121r 14 do 05-02-1394.

Voornoemde Bela dwv Johannes van Loet van Os beloofde dat voornoemde cijns na overlijden van voornoemde Bela naar voornoemde Henricus Ghenen soen van

Os en diens erfgenamen gaat.

Solvit. Scabini noluerunt.

Notum sit universis quod cum ita factum sit constituta igitur dicta Bela cum tutore promisit super omnia habita et habenda pro se suisque heredibus quod dictus (dg: paccio) #census# statim post decessum dicte Bele ad dictum Henricum et (dg: non) eius heredes et (dg: non ad heredes di) ad neminem alium devolvetur. Testes datum supra.

BP 1180 p 121r 15 do 05-02-1394.

Henricus Kersmaker zwv Johannes Kersmaker gaf uit aan Henricus zwv Lambertus Yewijns soen (1) erfgoederen in Nistelrode, ter plaatse gnd ~~Vorsten~~bossche, tussen kvw Marcellius gnd Zeel Lijsbetten soen enerzijds en de gemeint van Nistelrode anderzijds, met een eind strekkend aan een waterlaat, gelegen tussen voornoemde erfgoederen en de hoeve gnd die Hutse Hoeve, en met het andere eind aan de gemeint gnd dat Riet[?], (2) 1 bunder beemd in Veghel, ter plaatse gnd die Brusselse Boenre, tussen wijlen Arnoldus Heijme enerzijds en erfgoed gnd Sints Aachten Buenre anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (a) 1 oude groot, gaande uit voornoemde bunder beemd, en thans voor (b) een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, en 2 hoenderen, met Lichtmis in Den Bosch te leveren; slechts op te geven met 4 mud rogge en 4 hoenderen eens.

Henricus Kersmaker filius quondam Johannis Kersmaker (dg: here) quasdam hereditates sitas in parochia de Nijsterle ad locum dictum Vo[rsten]bossche inter hereditatem liberorum quondam Marcellii dicti Zeel Lijsbetten soen ex uno et inter communitatem de Nijsterle ex alio tendentes cum uno f[ine ad] aqueductum dictum waterlaet consistentem inter dictas hereditates et inter (dg: ma) mansum dictum die Hutsche Hoeve et cum (dg: cu) reliquo fine ad communitatem dictam dat Riet[?] ut dicebat (dg: dedit ad hereditarium p) atque unum (dg: p) bonarium prati situm in parochia de Vechel in loco dicto die Brueselsche Boenre inter hereditatem quondam Arnoldi Heijme ex uno et inter hereditatem dictam Sents Aachten (dg: Boen Buenrerre) Buenre ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Henrico (dg: Lemkens) filio quondam Lamberti Yewijns soen ab eodem hereditarie possidendas (dg: atq) pro uno grosso (dg: grosso) antiquo ex dicto bonario prati (dg: ex) solvendo #dando etc# atque pro hereditaria paccione hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco et duorum pullorum danda sibi ab (dg: eo) alio purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et non resignabit nisi cum quatuor (dg: lop si) modiis siliginis dicte mesure et cum quatuor pullis semel dandis et repromisit et promisit. Testes datum supra.

1180 mf2 D 03 p. 122.

in die Aghate: donderdag 05-02-1394.

BP 1180 p 122v 01 do 05-02-1394.

Henricus Kersmaker zwv Johannes Kersmaker gaf uit aan Arnoldus zwv Arnoldus gnd Godekens soen van Weert (1) 3 bunder beemd in Veghel, ter plaatse gnd in die Lintermans Buenre, tussen Theodericus Writer enerzijds en Petrus Lommelman, diens zuster Metta en Metta wv Johannes Zelen soen anderzijds, (2) ½ bunder beemd in Veghel, ter plaatse gnd in die Lintermans Buenre, tussen Walterus van den Rullen enerzijds en Henricus van Uden anderzijds, strekkend met een eind aan voornoemde 3 bunder en met het andere eind aan de gemeint; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren; slechts op te geven met 3 mud rogge eens.

Henricus Kersmaker filius quondam Johannis Kersmaker (dg: ..) tria bonaria prati sita in parochia de Vechel in loco dicto in die Lintermans Buenre inter hereditatem (dg: Wal) Theoderici Writer ex uno et inter hereditatem (dg: Met) Petri Lommelman et (dg: Bele) #Mette# eius sororis et Mette relicte Johannis quondam Zelen soen ex alio atque dimidium bonarium prati situm in parochia et loco predictis inter hereditatem Walteri van den Rullen ex uno et inter hereditatem Henrici de Uden ex uno tendens cum uno fine ad dicta tria bonaria prati et cum reliquo fine ad communitatem ibidem ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Arnoldo filio quondam Arnoldi (dg: G) dicti Godekens soen de Weert ab (dg: eisd) eodem hereditarie possidenda pro hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et non resignabit nisi cum tribus modiis siliginis dicte mensure semel dandis ut recognovit et promisit. Testes Lijsscap et Goeswinus datum in die Aghate.

BP 1180 p 122v 02 do 05-02-1394.

Johannes van Kilsdonc verkocht aan Johannes van der Heijden een stuk land in Schijndel, ter plaatse gnd die Lutteleindse Buenre, tussen Arnoldus zvw Henricus van den Waude enerzijds en Henricus zvw Henricus van der Hagen anderzijds, welk stuk land voornoemde Johannes verworven had van kinderen gnd Swartincs Kijnderen, belast met een weg die over dit stuk land loopt.

-.

Johannes de Kilsdonc peciam terre sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum die Lutteleijnssche Buenre inter hereditatem Arnoldi filii quondam Henrici van den Waude ex uno et inter hereditatem (dg: Henrici filii) Henrici filii quondam Henrici van der Hagen ex alio ut dicebat hereditarie (dg: vendidit Johanni van der Heijden promittens warandiam) et quam peciam terre dictus Johannes erga liberos dictos Swartincs Kijnderen (dg: em) acquisiverat ut dicebat hereditarie vendidit Johanni van der Heijden promittens warandiam et obligationem deponere excepta via per dictam peciam terre de jure tendente. Testes datum supra.

BP 1180 p 122v 03 do 05-02-1394.

Ghisbertus zvw Johannes zvw Ghibo Neven soen droeg over aan Theodericus zv Godefridus die Weert (1) een b-erfpacht van 4 lopen rogge, maat van Oirschot, die Arnoldus zv Heijlwigis gnd Gheneen aan eerstgenoemde Ghiselbertus met Lichtmis in Oirschot leverde, gaande uit een stuk land gnd die Streep, in Oirschot, tussen voornoemde Heijlwigis Gheneen en haar kinderen enerzijds en Petrus gnd Moelners anderzijds, (2) een b-erfpacht van 6 lopen rogge, maat van Oirschot, die Willelmus van den Dijke van Oerscot op de zondag na Pasen leverde aan wijlen Arnoldus die Snider, schoonvader van eerstgenoemde Ghisbertus, gaande uit een akker van voornoemde Willelmus van den Dike, in Oirschot, ter plaatse gnd in het Elsbroek.

Ghisbertus filius (dg: Gh) #quondam# Johannis filii quondam Ghibonis Neven soen hereditariam paccionem IIIII lopinorum siliginis mensure de Oerscot quam Arnoldus filius Heijlwigis dicte Gheneen primodicto Ghiselberto solvere tenetur hereditarie purificationis et in Oerscot tradere ex pecia (dg: ter) terre dicta die Strepe sita in parochia de Oerscot inter hereditatem dicte Heijlwigis Gheneen et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Petri dicti Moelners ex alio atque hereditariam paccionem sex lopinorum siliginis dicte mensure de Oerscot quam Willelmus van den Dijke de Oerscot solvere tenetur et tenebatur (dg: hereditarie pa dominica post festum pasche) Arnoldo #quondam# die Snider (dg: gene) socero olim (dg: d) primodicti Ghisberti hereditarie (dg: pa) dominica post festum pasche ex quodam agro terre cum suis attinentiis dicti Willelmi (dg: de) van den Dike sito in parochia de Oerscot in loco dicto

int Elsbroec (dg: ut di) et quam paccionem nunc ad se spectare dicebat hereditarie (dg: ve) supportavit (dg: di) Theoderico filio (dg: quondam) Godefridi die Weert promittens ratam servare et obligationem (dg: et impe) ex parte sui deponere. Testes (dg: datum supra) Lijsscap et Goeswinus datum supra.

BP 1180 p 122v 04 do 05-02-1394.

Theodericus zvw Godefridus die Weert droeg over aan Ghiselbertus zvw Johannes zvw Ghibo Neven soen een beemd gnd die Zijthorst, in Diessen, ter plaatse gnd dat Vorst Hout, tussen Willelmus van Wustenberch enerzijds en Ghibo zvw Ghibo Neven soen anderzijds, strekkend met een eind aan het water gnd die Aa en met het andere eind aan Jacobus van den Hoeve.

Solvit.

Theodericus filius quondam Godefridi die Weert quoddam pratum #dictum die Zijthorst# situm in parochia de Dijessen (dg: inter) in loco dicto dat Vorst Hout inter hereditatem Willelmi (dg: van der) de Wustenberch ex uno et inter hereditatem Ghibonis filii quondam Ghibonis Neven #soen# ex alio tendens cum fine ad aquam dictam die Aa et cum reliquo fine ad hereditatem Jacobi van den Hoeve ut dicebat hereditarie supportavit Ghiselberto filio quondam Johannis filio quondam Ghibonis Neven soen (dg: promittens warandiam) promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 122v 05 do 05-02-1394.

Johannes Henrics soen wonend in Vinkel op de hoeve van Gerardus Balijart droeg over aan voornoemde Gerardus Balijart de helft in alle beesten op voornoemde hoeve. Voornoemde Johannes zal voornoemde helft te schattinge houden. Zodra voornoemde Gerardus van deze helft 39 oude Gelderse gulden ontvangen zal hebben, zal voornoemde helft voor één helft behoren aan voornoemde Johannes en voor de andere helft aan voornoemde Gerardus.

Johannes (dg: Henric) Henrics soen commorans in loco dicto Vinckel supra mansum Gerardi Balijart (dg: palam reco) medietatem ad se spectantem in omnibus bestiis et bonis pecoralibus consistentibus supra dictum mansum supportavit dicto Gerardo Balijart promittens ratam servare tali condicione quod dictus (dg: Petrus) Johannes (dg: dictus Joh) dictam medietatem tenebit (dg: ad) a dicto Gerardo ad jus stabilitionis ita videlicet quod cum dictus Gerardus de (dg: dictis) dicta medietate perceperit triginta novem aude Gelre gulden extunc dicta medietas et inde provenienda spectabunt mediatim ad dictum Johannem et mediatim ad dictum Gerardum. Testes datum supra.

BP 1180 p 122v 06 do 05-02-1394.

Johannes gnd Dobbeleer wonend in Vinkel op de hoeve van Gerardus Balijarts droeg over aan voornoemde Gerardus Balijart de helft in alle beesten op voornoemde hoeve. Zodra voornoemde Gerardus van deze helft 31 oude Gelderse gulden en 11 plakken ontvangen zal hebben, zal deze helft voor de helft behoren aan voornoemde Johannes en voor de andere helft aan voornoemde Gerardus.

Johannes dictus (dg: Dobbeleers) Dobbeleer commorans in Vinckel supra quendam mansum Gerardi Balijarts medietatem ad se spectantem in omnibus bestiis et bonis pecoralibus consistentibus supra dictum mansum (dg: su) supportavit dicto Gerardo Balijart promittens ratam servare tali condicione quod cum dictus Gerardus #de# dicta medietate perceperit XXXI aude Gelre gulden et XI plakken extunc dicta medietas mediatim ad dictum Johannem et mediatim ad dictum Gerardum spectabit. Testes datum supra.

BP 1180 p 122v 07 do 05-02-1394.

Johannes die Vroede verkocht aan Johannes Broec een b-erfpacht van ½ mud

rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 4 lopen roggeland in Oss, ter plaatse gnd aan die Kort Voert, tussen Gerisius Scrullen enerzijds en een erfgoed van Fijssia wv Willelmus Leijten soen anderzijds, (2) 4 lopen roggeland aldaar, tussen voornoemd erfgoed van voornoemde Fijssia enerzijds en Johannes Bobben soen anderzijds, (3) 3 lopen roggeland in Oss, ter plaatse gnd op Paap Rot, tussen voornoemde Fijssia enerzijds en Aleijdis gnd Scrivers anderzijds.

Johannes die Vroede hereditarie vendidit Johanni Broec hereditarium paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex (dg: peci) #quatuor lopinatis# terre #siliginee# sita in parochia de Os ad locum dictum aen die Cort Voert inter hereditatem Gerisii Scrullen ex uno et inter hereditatem Fijssie relicte Willelmi Leijten soen ex alio item ex (dg: pecia terre) #quatuor lopinatis terre siliginee# sita ibidem inter (dg: hereditatem di) dictam hereditatem dicte Fijssie ex uno et inter hereditatem Johannis Bobben soen ex alio item (dg: ...) ex tribus lopinatis terre siliginee sitis in dicta parochia in loco dicto op Paep Rot inter hereditatem dicte Fijssie ex uno et inter hereditatem Aleijdis dicte Scrivers ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 122v 08 do 05-02-1394.

Johannes zvw Nijcholaus van Colen beloofde aan Adam van Mierd, tbv Gertrudis mv voornoemde Johannes, een lijfrente van 12 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit al zijn goederen.

Johannes filius quondam Nijcholai de Colen promisit super habita et habenda se daturum et soluturum #Ade de Mierd ad opus# Gertrudi sue matri vitalem pensionem XII libarum monete anno quolibet ad vitam dicte Gertrudis et non ultra nativitatis Domini de et ex omnibus bonis dicti Johannis habitis et habendis et cum mortua fuerit. Testes (dg: datum supra) testes datum supra.

BP 1180 p 122v 09 do 05-02-1394.

Arnoldus van Os nzvw Tielmannus zvw Arnoldus zv Tielkinus, ev Elizabeth dvw Johannes van Maren rademaker, droeg over aan Paulus zv Theodericus van Dormalen $\frac{3}{4}$ deel in een b-erfcijns van 10 schelling geld, die voornoemde Johannes van Maren met Sint-Remigius beurde, gaande uit (1) $\frac{1}{4}$ deel, dat aan voornoemde Johannes van Maren behoorde, van een beemd in Berlicum, ter plaatse gnd Middelrode, achter de tuin van Katherina gnd der Smedinnen, tussen erfgoed van de monniken van Berne enerzijds en wijlen Godescalcus van der Sporct anderzijds, te weten het $\frac{1}{4}$ deel dat was van Johannes gnd Meijer, welk $\frac{1}{4}$ deel voornoemde wijlen Johannes van Maren in cijns uitgegeven had aan Hilla dv voornoemde Katherina, te weten voor voornoemde cijns van 10 schelling, (2) de helft, die aan voornoemde Hilla behoorde, van een tuin aldaar, direct naast voornoemde beemd, welke helft van de tuin voornoemde Hilla als onderpand voor voornoemde cijns van 10 schelling gesteld had.

Arnoldus van Os filius naturalis quondam Tielmanni filii quondam Arnoldi filii Tielkini maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis de Maren rotificis tres quartas partes ad se spectantes in hereditario censu decem solidorum monete quem dictus Johannes de Maren solvendum habuit hereditarie Remigii ex quarta parte que ad dictum Johannem de Maren spectabat cuiusdam prati siti in parochia de Berlikem ad locum dictum Middelrode retro ortum Katherine dicte der Smedinnen inter hereditatem monachorum de Berna ex uno et inter hereditatem quondam Godescalci van der Sporct ex alio scilicet ex illa quarta parte que fuerat Johannis dicti Meijer quam quartam partem dictus quondam Johannes de Maren dederat ad censum Hille filie dicte Katherine scilicet pro dicto

censu X solidorum et de medietate que spectabat ad dictam Hillam (dg: dicti) orti siti ibidem contigue iuxta pratum predictum quam medietatem dicti orti dicta Hilla pro solutione dicti census X solidorum simul dicta quarta parte dicti prati imposuit ad pignus prout in litteris hereditarie supportavit Paulo filio Theoderici de Dormalen cum litteris et (dg: jure) jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1180 mf2 D 04 p. 123.

in die Aghate: donderdag 05-02-1394.

BP 1180 p 123r 01 do 05-02-1394.

Broeder Hermannus zv Willelmus Mijnnemere kloosterling van Porta Celi deed tbv Willelmus zvw Albertus van Bucstel afstand van goederen, gnd ten Einde, van wijlen hr Henricus van Bucstel ridder, gelegen in Boxtel, ter plaatse gnd Klein Liemde.

Frater Hermannus filius Willelmi (dg: v) Mijnnemere conventualis de Porta Celi super bonis dictis ten Eijnde quondam domini Henrici de Bucstel militis sitis in parochia de Bucstel ad locum dictum Cleijn Lijemde cum attinentiis eorundem bonorum universis et super jure ad opus Willelmi filii quondam Alberti de Bucstel renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte (dg: sui) sui deponere. Testes Lijsscap et Goeswinus datum in die Aghate.

BP 1180 p 123r 02 do 05-02-1394.

Franco zvw Johannes Vrancken soen en Conrardus nzv hr Gerardus Caenen priester beloofden aan Henricus Buekentop en Johannes Buekentop zvw Rutgherus van Herpen 115½ beste nieuwe Gelderse gulden, een helft te betalen met Sint-Remigius (do 01-10-1394) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394).

Franco filius quondam Johannis (dg: Fra) Vrancken soen et Conrardus filius naturalis domini Gerardi Caenen presbitri promiserunt Henrico Buekentop et Johanni (dg: filio) Buekentop filio quondam (dg: The) Rutgheri de (dg: Herp) Herpen centum et XV et dimidium de melioribus novis Gelre gulden (dg: ad) mediatim Remigii et mediatim Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 123r 03 do 05-02-1394.

De broers Wouterus, Henricus en Willelmus, kvw Johannes van Haren, verkochten aan Jutta van den Aken een stuk beemd dat was van Oda gnd Veren Oden van der Meren, in Esch, tussen Aleijdis Aijkens enerzijds en de broers Arnoldus en Matheus, zvw Walterus van der Ouver, anderzijds, aan Henricus van Haren verkocht door Elizabeth gnd van der Mere van Belver wv Johannes van der Meren.

Wouterus Henricus et Willelmus fratres liberi quondam (dg: Johannis de) Johannis de Haren quondam peciam (dg: terre) prati quod #pratum# fuerat quondam Ode dicte Veren Oden van der Meren siti in parochia de Esche inter hereditatem Aleijdis Aijkens ex uno et inter hereditatem Arnoldi et (dg: A) Mathei fratrum (dg: filio) filiorum quondam Walteri van der Ouver ex alio venditum Henrico de Haren ab Elizabeth dicta van der (dg: M.e) Mere de Belver relicta quondam Johannis van der Meren prout in litteris et quod nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Jutte van den (dg: Hak) Aken supportaverunt cum litteris et jure promittentes super omnia (dg: ratam servare) habita et habenda ratam servare et quod omnes obligationem et impeticionem ex parte eorum et ex parte dicti quondam Henrici de Haren et ex parte quorumcumque heredum eiusdem quondam Henrici et ex parte quorumcumque heredum dicti quondam Johannis de Haren (dg: de